[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   19.12.2019                                                                               № 64
О плане работы Ельнинского районного

Совета депутатов на 2020 год

Рассмотрев и обсудив план работы Ельнинского районного Совета депутатов на 2020 год,

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить план работы Ельнинского районного Совета депутатов на 2020 год.

И.о. председателя Ельнинского
районного Совета депутатов                                                      В.Е. Рухля